
Uwaga:
1. Katalog ma charakter poglądowy, na etapie wykonawczym mogą wystąpić korekty
powierzchni oraz zmiany układu funkcjonalnego.
2. Wymiary na rysunku odnoszą się do ścian przed wykończeniem (nieotynkowanych).
3. Ostateczny gabaryt stolarki okiennej uzależniony od wybranego systemu okiennego.
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Biuro sprzedaży mieszkań:

ul. Towarowa 35
61-896 Poznań
Biurowiec DELTA, X piętro
www.ataner.pl

Kontakt:
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+48 61 859 40 03
 +48 61 859 40 04

e-mail: biuro@ataner.pl

klatka
nr lokalu
powierzchnia
wysokość mieszkania

P

O
b1

225+22
90

hp
 0

O1

16
5+

22
23

0

hp 60
Ob4*

22
5+

22
18

0

hp 0

D
1

200
80

D
2

200
80

DW

20
0

90

EI30

L

25 57 180 25
8

25 30 230
187

30 25

25 262 8 315 25

26 258 8 315 25

15
90 24

7
45

76
0

8
52

25
4

32
3

92
70

8
62

48
5

8
27

7
8

42
29

8
95

92
90

8
42

156 8 128 8 282 25

15
14

6

14
4

230

91
0

8
52

60

65

3,24 m2

ok0

247
KWATERA

STAŁA

Korytarz
B.1.10.1
A: 4,41 m2

Łazienka
B.1.10.2
A: 4,28 m2

Pokój
B.1.10.3
A: 12,55 m2

Pokój z aneksem kuchennym
B.1.10.4
A: 27,49 m2
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